
 

 

UCHWAŁA NR L/376/2022 

RADY GMINY CHODZIEŻ 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. - Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych (tekst 

jedn. - Dz. U. z 2022 r., poz. 1693), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Chodzieskiego, Rada Gminy 

Chodzież uchwala, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych Gminy Chodzież zalicza się drogę wyszczególnioną w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały i ustala się jej przebieg zgodnie z tym załącznikiem. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodzież 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Ewa Śliwińska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 listopada 2022 r.

Poz. 8338



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/376/2022 

Rady Gminy Chodzież 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

Przebieg drogi gminnej 

Lp  obręb Numer drogi  

(nazwa) 

Numer działki Długość 

w mb 

Powierzchnia 

w ha 

1 Rataje 191031P 

(Osiedle Klonowe) 

dz. 194/3 i 194/8 202  0,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8338



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8338


		2022-11-23T11:56:22+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




